
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269168 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Sada příslušenství 4ks 

 1. POPIS 
 

Univerzální sada příslušenství 4ks pro akční kamery všech značek a modelů. Součástí sady je 

popruh na hrudník a popruh na hlavu, plovák, selfie tyč, držák pro připojení kamery k selfie tyči 

a šroub. Vhodné ke sportovním aktivitám i každodennímu používání. Vyrobeno z kvalitního 

plastu. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte sadu z obalu. Upravte si velikost popruhů, aby Vám přesně seděly. Pro připojení 

popruhu na hruď musíte Vaši kameru namontovat do zacvakávacího držáku dle výběru a pevně 

ji zajistit šroubem (držák není součástí dodávky). Držák s kamerou poté zacvakněte do 

hrudního popruhu. K popruhu na hlavu se kamera připojuje přímo, bez použití držáku. Pokud 

chcete kameru připojit k selfie tyči, musíte ji namontovat do přiloženého držáku (a zajistit 

šroubem), který poté našroubujete na konec selfie tyče.  

K plováku se kamera připojuje přímo, bez použití držáku. Pokud budete používat kameru pro 

vodní aktivity, musíte použít vodotěsný kryt kamery. Nepoužívané příslušenství můžete umístit 

do přiloženého sáčku. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


